
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.175.2019.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 10 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie skrócenia czasu pracy w Urzędzie Miasta Jelenia Góra 

 

Na podstawie art. 15 oraz 94 pkt 2a ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy  
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1040 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§  1 . 1 .  W związku z wystąpieniem szczególnie uciążliwych warunków pracy 
spowodowanych wysokimi temperaturami oraz prognozami wskazującymi na dalsze ich 
utrzymanie się, skracam czas pracy pracownikom Urzędu Miasta Jelenia Góra.  
2. Od dnia 11 czerwca 2019 r. do odwołania Urząd Miasta Jelenia Góra będzie  
czynny w godzinach od 7:30 do 14:30. 
3. Skrócenie czasu pracy, o którym mowa w ust. 2 nie powoduje zmniejszenia wynagrodzenia 
za pracę. 
§  2 .  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Jeleniej Góry 
(-)  

  Jerzy Łużniak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


